ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬБНАЯ КОМИССИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

19 октября 2023 года                                                                          №3/21

О досрочном прекращении полномочий участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 428

На основании постановления администрации Гатчинского муниципального района от 14 сентября 2023 года № 4024 «О внесении изменений в постановление администрации Гатчинского муниципального района от 11 января 2013 года № 39 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Гатчинского муниципального района» и в соответствии с п.2 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Гатчинского  муниципального района решила:

1. Прекратить досрочно полномочия участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 428 в связи с уточнением перечня избирательных участков, участков референдумов.

2. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района Ленинградской области согласно Приложению.

3.  Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ленинградской области.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района 007.iklenobl.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Смык И.Л.

Председатель
территориальной избирательной комиссии                                       И.Л.Смык

Секретарь
территориальной избирательной комиссии                                 А.В.Журавлева

Приложение к решению
территориальной избирательной комиссии
Гатчинского муниципального района
От 19 октября 2023 года №3/21

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Гатчинского  муниципального района Ленинградской области

на основании подпункта «г» пункта 19  Порядка формирования резерва
(на основании личного письменного заявления членов участковых комиссий, полномочия которых были прекращены в связи с исключением избирательных участков на основании личного письменного заявления)

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
(кандидатуры размещаются в алфавитном порядке)
	Дата рождения

	Субъект выдвижения
(указывается субъект, внесший предложение)
	№ избирательного участка

	1

	Васильева Анастасия Сергеевна
	20.05.1994
	Гатчинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	427

	2
	Волкова Светлана Сергеевна
	29.09.1994
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ "Большеколпанская средняя общеобразовательная школа"
	427

	3
	Воргуленко Наталья Витальевна
	12.07.1985
	Региональное отделение в Ленинградской области Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"
	427

	4
	Долгополов Генадий Иванович
	21.10.1956
	Гатчинское районное отделение КПРФ
	427

	5
	Косюкова Екатерина Николаевна
	02.01.1984
	Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	427

	6
	Мартын Наталья Васильевна
	29.08.1959
	Совет депутатов МО "Большеколпанское сельское поселение"
	427

	7
	Хребтенко Елена Алексеевна
	21.11.1964
	Совет депутатов МО "Большеколпанское сельское поселение"
	427